Λιθωνος ἢ λιθωνωτός Græcis: Thus Latinis.

Ordine sub primo siccatur, sed corte secunda
Thus calet, & styphis diluta dote vigescit.
At cortex siccatur bina sub corte viritum,
Styphis energia maiori deinde superbit,
Vberiusque valet crassi compagine membri,
Nec non cæliacen, aluique fluenta coercet,
Intestina simul, dein sputa cruenta. Calefcit
Nec non exiccat fuligo sub ordine terno,
Colluuiemque simul cutis amouet, atque refarcit
Vlcera, quis nimium premitur vel torpet ocellus.

Caput 286.

Λεμόνιον Græcis: Limonium Latinis.

Ordine sub terno limonion aret: itemque
Calfacit: vbertim super hæc astringit, idemque
Pacat cæliacen, ac intestina cruenta.

Caput 287.

Λεχίμ Græcis: Lichen Latinis.

Acriter exiccat, sed multo obscurius alget
Lichen, præterea vitium cognomine placat.
Hinc quoque prompta fuit dire medicina phlogosi,
Nec non exitio datur hinc auriginis ira.

Caput 288.

Λευκοῖον μέλιον Græcis: Viola lutea Latinis.

Nullum verò ἴον est λευκοῖον, & contrà.

Marci Neuiani Gerardimontani

L Vteolæ viclæ tenera compagine membri
Pollent, atque calent, tergentq; ornantur amaro
Præterea gustu. Flores & semina ducunt
Menses, & partus, lotium, residesque secundas:
Sed tamen interimunt vescentes ætheris aura
Fœtus: & rimæ sedis medicantur, & aphthibis,
Atque cicatrices oculi resecare feruntur,
Nec non in volucres aurasque notosque profundunt
Vlcera, quæ magna iungit cum mole cicatrix.
Quinetiam radix genio dotatur eodem,
Sed compage minus gracili decoratur: aceto
Nexa iuuat splenes eduros, atque podagram,

Caput 289.

Vt ligustrum appelletur Græ. in dubio apud eru-
ditos est etiamnum.

At cyprus ornatur genio vel dote ligustri.

caput 290.

Vt planta, quam nunc vocant lunariam minorem, seu
racemosam, cum Græ. tum La. fuerit dicta, in dubio
apud eruditos est etiamnum.

Verùm planta minor cui nomen luna ministrat
Ob similem folij vultum, frigescit, & aret,
Astringitque simul, mensesque propellit inertes,
Et quemuis vteri fluxum, vulnusque viritim
Glutine compingit, leuat intestina liquore
Tineta sub hæc roseo, dein amouet atque coercescit
Enterocelarum pueri tormenta nefanda.

caput 291.

Λυσιμάχιον Græcis: Lyfimachium Latinis.

QUam rex Bistonius reperit virtute redundat
Stypsis herba, dein desiccatur, itemque fluorem
Sanguineum patulis è naribus, atque cruenta
Sputa, dysenteriam, vulnæq; fluenta coercet,
Nec non vbertim connectit glutine vulnus,
Et procul exagitat seuos nidore colubros.

caput 292.

Λαγώπης Græ. Lagopus, & pes leporinus La.

STypsis energia pollet, siccaturque lagopus,
Alui profluuium dein amouet, atque phlogoses
Inguinis ablegat, dein intestina cruenta.